[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «01» ноября 2017 года №48
О безвозмездной приёмке нежилых помещений в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ, статьей 24 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области «О безвозмездной передаче имущества в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» от 20 сентября 2017 года №72, совет депутатов решил:

1. Принять безвозмездно в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области нежилые помещения:

1.1. Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 216,7 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 5-22, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Заводская, д.11, кадастровый номер 47:16:0000000:32364, балансовой стоимостью 23407,00 рублей, остаточной стоимостью 19407,00 рублей;

1.2.  Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 47,5 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 94-100, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Заводская, д.11, пом.4, кадастровый номер 47:16:0201036:255, балансовой стоимостью 5131,00 рублей, остаточной стоимостью 4254,00 рублей;

1.3. Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 45 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 22, 26-30, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Невская, д.5, кадастровый номер 47:16:0000000:36160, балансовой стоимостью 46827,00 рублей, остаточной стоимостью 28817,00 рублей.

2. Поручить администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области подписать акты приема-передачи и договоры дарения для осуществления государственной регистрации права муниципальной собственности на нежилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      М. Лагутенков